
UCHWAŁA NR 180/2329/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania tytułu: 

Ambasador Podlaskiej Gospodarki 

 

 
Na podstawie art. 41 ust.1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania tytułu: Ambasador Podlaskiej Gospodarki, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą  

i Promocji. 

 
§ 3. Traci moc uchwała nr 108/1314/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia  

8 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania tytułu „Ambasador Podlaskiej 

Gospodarki”. 

 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


